Tremedal Alarcón Valero, como responsable 
del Convenio, de fecha 25/11/2024.

Se  acuerda:
 PRIMERO.-  Conceder,  la  devolución  del  aval  prestado  por  FACPYME 

(Federación  Alicantina  de  Comercio  Pequeña  y  Mediana  Empresa),  con  NIF 
G03831278,  por  importe  de 131.746,00.-  euros  (Ciento  treinta  y  un  mil  setecientos 
cuarenta  y  seis  euros),  como  garantía  definitiva  de  las  obligaciones  derivadas  del 
Convenio  firmado  para  la  gestión  de  la  campaña  de  fomento  del  consumo  “Bono 
Consumo Cox 2024”, de conformidad con lo establecido en el artículo 107 de la Ley 
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público.